

سرقت از پارکینگ آپارتمان‌ها

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه از دستگیری سارق اموال شهروندان از پارکینگ منازل آپارتمانی آنها و اعتراف وی به ۲۴ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ علی صادقی اظهار داشت: در پی وقوع چندین مورد سرقت اموال شهروندان از پارکینگ منازل آپارتمانی آنها در شهرستان شاهین شهر رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از تحقیقات گسترده و انجام یکسری اقدامات هوشمندانه موفق شدند، هویت فردی که اقدام به اینگونه سرقت‌ها می‌کرد را به دست آورده و طی هماهنگی با مقام قضائی او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه با اشاره به اعتراف متهم به ۲۴ فقره سرقت اموال شهروندان از پارکینگ منازل آپارتمانی آنها از تحویل وی به مرجع قضائی خبر داد و گفت: به شهروندان توصیه می‌کنیم نسبت به ورود و خروج افراد غریبه و مشکوک به داخل ساختمان مسکونی خود حساس باشند و اگر ساختمان آنها دارای درب ریموت‌دار است تا هنگام خارج شدن از پارکینگ تا بسته شدن کامل درب توقف کنند چراکه بسیاری از سارقان از این فرصت سوءاستفاده کرده و وارد پارکینگ می‌شوند.

دبوی ۳۱۶ کیلو تریاک در منزل

فرمانده انتظامی استان کرمان، گفت: با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس استان هرمزگان ۳۱۶ کیلو تریاک دپوشده از یک منزل در شهر عنبرآباد کشف و یک قاچاقچی دستگیر شد. سردار عبدالرضا نظری، اظهار داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی پلیس استان هرمزگان مبنی بر انتقال یک محموله سنگین مواد مخدر از استان‌های شرقی به کرمان و دپوی آن محموله در منزلی در شهر عنبرآباد، بافلاصله ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان، پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس عنبرآباد با اشرافیت اطلاعاتی خود منزل موردنظر را شناسایی و طی هماهنگی قضائی در بازرسی از آنجا، ۳۱۶ کیلو تریاک دپوشده در انبار این منزل را کشف و یک قاچاقچی را دستگیر و در این رابطه نیز یکدستگاه خودروی سمند توقیف شد. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضائی خاطر نشان کرد: از مردم عزیزی خواهیم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک ضمن تماس با سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، سیز پویشان عرصه نظم و امنیت را در اجرای وظایف خود یاری کنند.

توقیف محموله کولر گازی

فرمانده انتظامی استان مرکزی از توقیف یکدستگاه کامیون حامل ۸ میلیارد ریال کولرگازی و قطعات آن در عملیات پلیس در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان دلجان خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی اظهار داشت: با ادامه یافتن طرح‌های مبارزه با قاچاق کالا، تیمی با ماموران انتظامی شهرستان دلجان در انجام تحقیقاتی، یکدستگاه خودروی حامل کالای قاچاق را در حین تردد در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان شناسایی کردند. وی گفت: در تمهیدات عملیاتی پلیس، این خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۸ میلیارد ۲۵۵ عدد دینام کمپرسور کولرهای گازی کشف و راننده خودرو دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی تصریح کرد: در ارزیابی کارشناسان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس شهرستان، ارزش کالاهای قاچاق در این عملیات، ۸ میلیارد ۲۵۵ ریال برآورد شد که در این خصوص پرونده‌های تشکیل و با راجع به مرجع قضائی در حال سیر مراحل قانونی است.

دستگیری سارق با ۲۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از شناسایی و دستگیری سارق تجهیزات مخابراتی و اماکن خصوصی با ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ مهدی چوگر اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت تجهیزات مخابراتی و اماکن خصوصی در سطح شهرستان فیروزآباد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با کارهای اطلاعاتی و استفاده از شگردهای پلیسی، موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار شدند و وی را در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد، تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به ۲۰ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی و اماکن خصوصی اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

انتقام گیری دوست سابق در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا استان ایلام از شناسایی فردی خبر داد که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی شخصی از شهروندان در فضای مجازی کرده بود. سرهنگ علی جمالی، اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به اداره پلیس و طرح شکایتی با این عنوان که شناسایی با ایجاد صفحه‌ای در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به انتشار تصاویر خصوصی وی کرده است، پرونده‌ای در این پلیس تشکیل شد و موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان ایلام ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، عامل ایجادکننده صفحه اینستاگرامی با هویت معلوم مورد شناسایی قرار گرفت و پس از هماهنگی با مراجع قضائی به پلیس فتا احضار شد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه متهم در برابر مستندات موجود به جرم ارتکابی خود اعتراف کرد، بیان داشت: متهم با ایجاد صفحه‌ای در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی شاکلی کرده بود و انگیزه خود را انتقام‌جویی به دلیل مسائل شخصی عنوان کرد. در نهایت این مجرم سبایی به همراه مستندات، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی داده شد. وی خاطر نشان کرد: هرگونه انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی در فضای مجازی جرم است و در صورت بروز چنین اتفاقاتی پلیس فتا برابر قانون متهمان را به مراجع قضائی معرفی خواهد کرد. سرهنگ جمالی گفت: شهروندان می‌توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی با مراجعه به سایت پلیس فتا [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) لینک ثبت گزارش‌های شخصی، با همکاران ما در میان بگذارند.



دستگیری سارقان مغازه

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز، افرادی که اقدام به سرقت مغازه در شهرهای کرج، فریدس و هشتگرد می‌کردند شناسایی و به سرقت‌های متعدد به ارزشی بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. سرهنگ محمد نادریگی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد مغازه به شیوه تخریب و بریدن قفل از سوی سارقان در مناطق مختلف استان البرز بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت و در این راستا اقدامات گسترده‌ای برای شناسایی سارقان انجام شد. وی گفت: با انجام تحقیقات محلی و بررسی محل‌های وقوع سرقت و اعلام موضوع به تمامی

گشت‌های پلیس و کلاتری‌ها در نهایت ماموران کلاتری، ۳ نفر را در حین سرقت از یک سوپرمارکت در منطقه فاز ۴ شهر شهر کرج دستگیر و از آنها یکدستگاه خودرو پرآید که سابقه سرقت در شهرستان فریدس داشت، کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی به پلیس آگاهی منتقل و در تحقیقات اولیه کارآگاهان منکر هرگونه جرمی شدند و اقرار کردند که خودرو را از یکی از دوستان خود امانت گرفته‌اند، اما در بررسی سوابق آنها مشخص شد که از متهمان سابقه‌دار بوده و دارای سوابق متعدد سرقت از مغازه و اماکن خصوصی هستند. سرهنگ نادریگی خاطر نشان کرد: متهمان در

جزئیات سرقت بنزین از پالایشگاه تهران



رابطه معنی و نگهدارنده چهاردهیاری که با این ۲ برادر همدست بودند شناسایی و دستگیر شدند هر دو متهم برای کشف جزئیات پرونده به کلاتری انتقال یافتند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ابراز داشت: در بررسی‌های اولیه مشخص شد، مقدار فراوانی گاز بنزین در چاه جمع شده و انتهای مسیر چاه را مقداری زیادی بنزین مسدود کرده است که حضور عوامل آتش‌نشانی و تجهیزات ایمنی ضروری بود. وی توضیح داد: با تلاش ماموران آتش‌نشانی و امداد و نجات به ۲ جوان ۲۵ و ۳۵ ساله در حالی که چاه خود را از دست داده بودند، از داخل چاه خارج شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: در بررسی‌های پلیسی مشخص شد که این ۲ برادر حدود یکسال پیش قطعه زمین مذکور را خریداری و با حفر چاه قصد سرقت از لوله بنزین انتقالی به شهری را داشتند که پس از حفر چاه، هنگام سرقت از لوله بر اثر فشار زیاد بنزین در داخل چاه محبوس و جان خود را از دست داده‌اند. این مقام انتظامی اظهار کرد: در این

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از فوت ۲ برادر در چاهی که به پالایشگاه تهران متصل می‌شد، خبر داد و گفت: این افراد در شهریور ۹۹ یا خرید یک قطعه زمین تصمیم به سرقت از لوله اصلی بنزین را داشتند که در چاه احدائی محبوس و جان خود را از دست داده‌اند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای اظهار داشت: ۲۳ فروردین ماه، نگهدارنده یک قطعه زمین چهاردهیاری در محدوده کهزیک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و تقاضای خدمات پلیسی می‌کند. وی با اشاره به اینکه نزدیکترین تیم گشت کلاتری به نشانی اعلامی اعزام شدند، عنوان کرد: در حضور ماموران در محل این نگهدارنده اعلام کرد، مالکان این قطعه زمین که دو برادر هستند به داخل چاهی که حفر کرده بودند، رفته و مدتی است که بازنگشته‌اند. رئیس پلیس

انهدام باند اسکیمری



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران از دستگیری ۳ کلاهبردار اسکیمری که ۲۰ میلیارد ریال از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گوهرزی اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند، میثالی به صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است. وی با اشاره به اینکه در بررسی‌های اولیه کارشناسان مشخص شد که مالباختگان در دام کلاهبرداران اسکیمری قرار گرفته‌اند، عنوان کرد: با شناسایی هویت متهمان و مخفیگاه آنان در مناطق حاشیه‌ای جنوب تهران، نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منگسب شد. رئیس پلیس فتا ابراز داشت: با هماهنگی‌های قضائی هر ۳ متهم ۲ مخفیگاهشان شناسایی و به همراه تجهیزات اسکیمری به پلیس فتا انتقال یافتند. این مقام سایبری تصریح کرد: متهمان در

مربوطه ۵ میلیارد ریال اعلام شده است، گفت: در این خصوص فرد متخلف نیز دستگیر و برای اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد. وی با اشاره به اینکه مبارزه با پدیده قاچاق از مهمترین اولویتهای کار پلیس است از شهروندان خواست، هرگونه گزارش در زمینه تهیه شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه ارزش موتورسیکلت مکشوفه توسط کارشناسان ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

توقیف موتورسیکلت قاچاق



فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از کشف یکدستگاه موتورسیکلت ۱۳۰۰ CC خارجی قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ حمیدرضا اکبری بیان داشت: ماموران پایگاه اطلاعاتی فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در زمینه تهیه موتورسیکلت‌های خارجی قاچاق فعالیت می‌کند، موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات لازم طی هماهنگی با مقام قضائی از منزل فرد مذکور بازدید کرده که در نتیجه این عملیات یکدستگاه موتورسیکلت ۱۳۰۰ CC خارجی که فاقد هرگونه مدار گمرکی بوده و به صورت قاچاق تهیه شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه ارزش موتورسیکلت مکشوفه توسط کارشناسان

در دومین جلسه دادگاه پرونده فساد اقتصادی مطرح شد

اعلام اتهامات ۲۱ نفر از شبکه همکاران حسن رعیت



حاجی قربانخانی، مسعود جدیدی، علی قاسمی، محمدرضا یزدان شناسان، سیدرضا بتو، علی اکبر رحمانی، مجید عبادی، علی فرخی، علی اشرف افغمی، محمد ارباعلی دارابی‌نیا، محمدحسن کریمی، غلامرضا توحیدی، مصومه عنصری و سیروس یوسفی بودند. پس از پایان قرائت کیفرخواست، و عناوین اتهامی ۲۲ متهم پرونده مزبور توسط جعفرزاده نماینده دادستان، نمایندگان حقوقی بانک‌های مسکن و صادرات و همچنین مدیر شعب استان گلستان بانک صادرات با اعلام قاضی بابایی به عنوان شکات پرونده در جایگاه قرار گرفته و به بیان بخشی از ادله شکایت خود از حسن میرکافظمی و سایر متهمان پرونده حاضر پرداختند. با عنایت به درخواست و کلاهی شکات مبنی بر استمهال و ارائه فرصت مطالعاتی از سوی دادگاه، قاضی بابایی با اعلام فرجه دو هفته‌ای بیان داشت جلسه بعدی دادگاه متعاقباً اعلام خواهد شد.

روابط نزدیکی با بابک زنجانی، اکبر طبری و سعید مرتضوی داشت. تمامی این افراد در حال حاضر پرونده‌های سنگین فساد داشته‌اند و در مرحله اجرای حکم قرار دارند. رعیت نیز به عنوان متهم به مفاسد متعدد اقتصادی روند دادگاه را طی می‌کند. روز گذشته دومین جلسه دادگاه او برگزار شده و مجموع رقم فساد مالی هر ۲۱ متهم این پرونده جز حسن رعیت، بالغ بر چند صد میلیون دلار برآورد شده است. کلاهبرداری، پولشویی و اخلاص در نظم پولی و ارزی کشور از عناوین برتر اتهامات متهمین این پرونده به حساب می‌آید.

پرونده ۴۰۰ صفحه‌ای فساد

روز گذشته دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات حسن میرکافظمی معروف به رعیت معاون بابک زنجانی، در شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی بابایی برگزار شد. در ابتدای جلسه دادگاه با اعلام قاضی بابایی، جعفرزاده نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و به قرائت ادامه موارد اتهامی حسن رعیت متهم ردیف اول پرونده از جمله روابط نزدیک وی با قاضی منصوری؛ ارتباطات او با سیامک صمیمی قائم مقام

معاونت برنامهریزی وزارت صنایع و معادن وقت جهت انتفاع نامشروع از تسهیلات کلان بانک‌های صنعت و معدن و کشاورزی؛ ارتباط با محمد آری؛ پرداخت رشوه به رئیس هیأت مدیره بانک صادرات استان گلستان؛ پرداخت رشوه به رئیس شعبه بانک پارسیان کیش؛ سوءاستفاده از حساب کارمندان خود جهت پولشویی و اخذ حواله‌های ارزی دولتی به واسطه شرکت‌هایی با ذینفع واحد و عدم واردات کالاهای تولیدی، پرداخت. آسیب به محیط زیست و وصول ۲ فقره شکایت شهرداری منطقه یک تهران در سال ۹۸ از حسن میرکافظمی معروف به رعیت در ارتباط از دیگر موارد اتهامی منتسب به حسن میرکافظمی معروف به رعیت متهم ردیف اول پرونده مزبور بود که توسط جعفرزاده نماینده دادستان در جلسه دادگاه قرائت شد. در جلسه اول دادگاه نیز عناوین دیگر اتهامی حسن رعیت قرائت شده بود. اتهامات شبکه فساد که مجموعه‌ای از جرایم را رقم زدند از اخلاص کلان در نظام پولی و ارزی کشور تا جعل و آسیب به محیط زیست و کیفرخواست جمع‌آوری سلسله مراتب قرباننامه و وکالت، دست به

دستگیری اعضای باند زمین خواری در کشور



هموطنان با پلیس امنیت اقتصادی از آنان خواست که در صورت آگاهی از هرگونه فعالیت اقتصادی مشکوک و غیرمجاز موضوع را از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

در بررسی‌های میدانی کارآگاهان در دو عملیات جداگانه مشخص شد در استان یزد شخصی با هویت معلوم از طریق جعل اسناد و با همکاری چندین نفر به عنوان خریدار و فروشنده، اقدام به خریدوفروش صوری و مکرر املاک کرده‌اند تا با جمع‌آوری سلسله مراتب قرباننامه و وکالت، دست به اعمال مجرمانه زمین‌خواری به صورت دیوارکشی شبانه بزند و در استان فارس نیز فرد دیگری از طریق کاشت نهال اقدام به چنگ‌اندازی به بیت‌المال و تصرف اراضی ملی به صورت غیرقانونی کرده بود. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: زمین‌خواری و همکاری خوب

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از دستگیری اعضای باند سازمان یافته زمین خواری و کشف دو فقره تصرف اراضی ملی به ارزش ۳۱۰ میلیارد ریال در استان‌های مرکزی کشور خبر داد. سردار محمدرضا مقیمی اظهار کرد: در پی گزارش‌های واصله از هموطنان مبنی بر اینکه برخی از افراد فرصت‌طلب و سودجو از طریق دیوارکشی شبانه و کاشت نهال اقدام به زمین‌خواری و تصرف غیرقانونی اراضی ملی می‌کنند، رسیدگی به این امر در اسرع وقت در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی در استان‌های هدف قرار گرفت. وی افزود:

کوتاه حوادثی

بازداشت زوج سارق

فرمانده یگان امداد پلیس تهران از دستگیری یک زوج سارق خودرو و کشف یکدستگاه خودروی پرآید مسروقه در عملیات پلیسی خبر داد. سرهنگ سلمان آدینه‌وند بیان کرد: واحد گشت انتظامی مستقر در عوارضی تهران - قم در حین انجام وظیفه از تردد یکدستگاه خودروی سارقتی پرآید در محل عوارضی تهران - قم مطلع شدند. وی عنوان کرد: ماموران مستقر در عوارضی طرح مهر سارق را اجرا و با استفاده از علامت هشداردهنده به راننده خودرو پرآید دستور توقف دادند. فرمانده یگان امداد پلیس تهران اظهار کرد: راننده خودروی پرآید پس از شنیدن دستور ایست پلیس، به‌علت ترافیک در محل متوقف و ماموران موفق شدند راننده و سرنشین آن را دستگیر و خودروی سارقتی را توقیف کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان که یک زوج سابقه‌دار و هر دو دارای محکومیت قضائی بودند برای تحقیقات تکمیلی تحویل پلیس پیشگیری تهران شدند.

کشف ۲۲ فقره سرقت

جانشین انتظامی استان مازندران از دستگیری یک متهم با ۲۲ فقره سرقت در بابل خبر داد. سرهنگ سیدموسی حسینی بیان داشت: ماموران انتظامی بابل در پی دریافت چند فقره پرونده مبنی بر سرقت، بررسی موضوع را با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی با تلاش بی‌وقفه مخفیگاه یکی از سارقان سابقه‌دار را شناسایی و با هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. جانشین انتظامی مازندران خاطر نشان کرد: متهم که پس از دستگیری منکر هرگونه ارتکاب به جرمی بود، در تحقیقات ماموران انتظامی با ۲۲ فقره سرقت از مغازه، ساختمان‌های نیمه‌کاره و قطعات داخل خودرو با اعتراف کرد.

دستگیری قاچاقچیان حشیش

جانشین انتظامی استان اصفهان از کشف ۲۸۰ کیلو حشیش و دستگیری ۲ قاچاقچی موادمخدر در عملیات ضربتی ماموران یگان تکواری این فرماندهی خبر داد. سرهنگ محمدرضا هاشمی فر اظهار داشت: ماموران واحد رزمی یگان تکواری فرماندهی انتظامی استان اصفهان با هوشیاری و هوشمندی و بالای خود حشیشی در یکی از جاده‌های خاکی منطقه شرق استان به ۲ دستگاه خودروی سواری سمند و پژو ۴۰۵ که در این جاده در حال تردد بودند، متشکک و به آنها دستور ایست دادند. وی با بیان اینکه رانندگان خودروها بدون توجه به دستور ایست ماموران به راه خود ادامه دادند، افزود: ماموران بلافاصله به تعقیب خودروها پرداختند و در یک اقدام به موقع و ضربتی آنها را متوقف کرده و در بازرسی از آنها ۲۸۰ کیلو حشیش کشف کردند.

صفحات جعلی قربانی گرفت

رئیس پلیس فتا استان گیلان نسبت به کلاهبرداری از طریق ارسال صفحات جعلی پرداخت در فضای مجازی هشدار داد و گفت: به‌رغم هشدارهای پلیسی متأسفانه شهروندان بازهم مورد سودجویی کلاهبرداران سایبری قرار می‌گیرند. سرهنگ امیرحسین نقی مهر، افزود: با توجه به افزایش بیماری کرونا در کشور بسیاری از شهروندان برای فروش کالای نو و دسته دوم خود از سایت‌های نیازمندی مانند دیوار و شیپور استفاده کرده و کلاهبرداران با سوءاستفاده از این موضوع با ارسال صفحات جعلی تمديد آگهی از آنان کلاهبرداری می‌کنند. این مقام مسئول تصریح کرد: سودجویان با طراحی و بارگذاری لینک‌های جعلی تمديد آگهی و موارد مشابه، کاربران را برای ورود به صفحات جعلی پرداخت برای کلاهبرداری سوق می‌دهند.

کشف لوازم پزشکی قاچاق

فرمانده انتظامی استان البرز از کشف لوازم پزشکی قاچاق در کرج خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان اظهار داشت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا موفق به شناسایی دبوی لوازم پزشکی قاچاق در یک ساختمان شدند. وی افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضائی به محل اعزام و در بازدید از آنجا ۸ هزار و ۹۹۰ شیشه عدسی عینک فاقد هرگونه اسناد گمرکی شده و مالک اموال قاچاق را دستگیر کردند.

لوازم خانگی قاچاق کشف شد

فرمانده انتظامی استان یزد از شناسایی انبار احتکار و کشف ۱۷۴ دستگاه انواع لوازم خانگی در شهرستان یزد خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت فرد یا افرادی در زمینه احتکار کالا، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات فنی و در بازرسی از انبار موردنظر ۱۰۰ عدد کولر آبی، ۲۱ دستگاه ماشین لباسشویی آبگرمکن و... کشف و در این رابطه یک نفر شناسایی و به مراجع قضائی معرفی شد.